
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por MILSON LOPES DE OLIVEIRA (PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO).
Chave de autenticidade do documento: A069F29B-3E291BB5-1A61CC8E-FB70E741
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA 

PORTARIA Nº 328, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeada pela Portaria nº 3.281, de 22.11.2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, com a delegação de
competência pela Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e, considerando o Processo nº
23156.001381/2020-05, 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a inscrição de representantes do segmento Discente  visando a
composição do Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Ifes, conforme segue:

Chapa Única:
MEMBRO TITULAR: Matheus Silva Santana Santos, matrícula

20201AGROP0454;
MEMBRO SUPLENTE: Marcos Celin Vieira, matrícula 20201MAIEM0226.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO
Diretora Geral


		2020-10-20T14:05:24-0200




